
スタンプ

東口

西口

4

3

1

2

1F

2F

放出・久宝寺方面

四条畷・松井山手方面地下鉄鴫野駅へ

駅事務室

新大阪方面新大阪方面

京橋・北新地・尼崎方面京橋・北新地・尼崎方面

NN

2020年7月18日時点鴫野 しぎの
Shigino

トイレ バス エレベーター車椅子対応
トイレ

バリアフリー
ルート

改札口のりば番号

11

5489受取り
窓口・機器

自動体外式
除細動器（AED）

駅スタンプ
設置場所

スタンプ

改札口名

中央改札口

エスカレーター

みどりの券売機プラス
(指定券自動発売機)

EXサービス
受取り窓口・機器

セブン-イレブン
ハートイン

アイコン説明


